
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9 
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Řízení  

Název veřejné zakázky:  

Evidenční číslo VZ ve VVZ  

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ – PODLIMITNÍ  

Sportovní hala v Borkách 

Z2019-025364 zveřejněna dne 24.7.2019  

Zástupce zadavatele § 43 ZZVZ:  Mgr. Jana Řehořková, advokát 

Sídlo:  Eliášova 914/17 

47001 Česká Lípa 

IČO:  01173707  

 
Zadavatel dne 13.8.2019 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 

V návaznosti na tuto žádost poskytuje zadavatel ve stanovené lhůtě toto vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 

Dotaz č. 1 

Prosíme o zaslání schématu na rozvaděč RA-1 pro zařízení MaR: 
Rozvaděč RA-1 1x pole včetně vnitřní náplně pro MaR ks 1,000. 
 
Odpověď: 
Výkres rozvaděče MaR není zpracován, nejsou známy konkrétní výrobky profesí VZT, vytápění MaR. 
Toto lze zpracovat pouze na konkrétní výrobky náplně rozvaděče, a to s přímou vazbou na konkrétní 
prvky a zařízení profese VZT a vytápění. Náplň rozvaděče MaR se podle zařízení a výrobků výrazně liší, 
a to jak počty, tak prvky. Konkrétní výrobky není možné, s ohledem na metodiku veřejných výběrových 
řízení, uvádět a u profesí VZT a vytápění ani určit, dodavatel stavby může dodat jakéhokoliv výrobce. 
Pokud by přesto byl požadavek na zpracování výkresů rozvaděčů MaR, zpracování by trvalo minimálně 
4 týdny (profesantů MaR je málo a jsou beznadějně vytíženi). 

 

 
V souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace nedochází k prodloužení lhůty pro podání 
nabídek. 
 
V České Lípě, dne 15.8.2019 
 
 
 
 
Město Kolín 
zástupce Mgr. Jana Řehořková 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2019-025364

		2019-08-15T11:00:23+0200
	Mgr. Jana Řehořková




